Shoqeria *MERBI * shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2013

(shumat ne Leke)

Nr. Pershkrimi Viti ushtrimor| |Viti pazardhes |Ndryshimi + /-
| e
1|Shitjet neto 2425,846.2 1,423,793.0 1,002,053.2
2|Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit . . -
3|Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Progq (255,303.0) 1,879,326.0 (2,134,629.0
PPuna e kryer nga njesta ekonomike Raportuese per
4|qellimet e veta dhe e kapitalizuar - ) =
] Totali Ardhurave nga veprimtaria 2,170,543.2 3,303,119.0 (1,132,575.8)
5[Mallrat lendet e para dhe sherbimet 1,568,614.0 2,903,454.0 (1,334,840.0)
6|Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezimit P = )
7|Shpenzimet e personelit 539,316.0 - 539,316.0
7/a Pagat - =
7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shogeore 539,316.0 - 539,316.0
TIC Shpenzimet per pensione - - -
8|Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi . = :
[Totali I shpenzimeve 2,107,930.0 2,903,454.0 (795,524.0)
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shfrytezimig 62,613.2 399,665.0 (337,051.8)
Tc ardhurat AR Shpenzimet Hnanciare nga Njesite
1|e Kontrolluara s E E
2| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmar : -
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare. 170,000.0 - 170,000.0
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
3/a inwestime fe Ljera financiare afatgjata.
3/b Te ardhurat dhe shpengimet nga interest - -
3ic Fitimet(humbjet)nsa kursi 1 kembinit - -
3/d Te ardhura dbe shpengime te tjera financiare 170,000.0 - 170,000.0
Fitimi(Humbja) para Tatimit 232,613.2 399,665.0 (167,051.8)
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 23,261 39,967 (16,705.2)
Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar 209,352 369,699 (150,346 .6)
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